
Клуб (9) Участник (300) Роден на дисциплина
СК Багаин Даная Димитрова 03.03.2008 Файтинг девойки U16 -63кг
СК Багаин Ивайло Стефанов 27.08.2006 Файтинг младежи U16 -73кг
СК Багаин Сенай Хюсеин 13.02.2006 Файтинг младежи U18 +81кг
СК Багаин Велислав Костов 18.01.2004 Файтинг мъже -77кг
СК Багаин Рустислав Добрев 01.12.1997 Файтинг мъже -62кг
СК Багаин Стоян Стоянов 06.09.2003 Файтинг мъже +94кг
СК Багаин Станимир Стойчев 17.11.1995 Файтинг мъже +94кг
СК Багаин Йоанна Великова 15.11.2001 Файтинг жени -55кг
СК Багаин Десислав Господинов 11.02.1993 Файтинг мъже -85кг
СК Багаин Кемал Хасан 28.01.2004 Файтинг мъже -69кг
СК Бугари Светослав Трифонов 23.02.2005 Файтинг младежи U18 +81кг
СК Бугари Димитър Гочев 05.08.2008 Файтинг момчета U14 -50кг
СК Бугари Димитър Гочев 05.08.2008 Файтинг младежи U16 -50кг
СК Бугари Павел  Татаров 23.05.2004 Файтинг младежи U18 -66кг
СК Бугари Даниел Чакъров 18.06.2000 Файтинг мъже -62кг
СК Бугари Габриел Георгиев 05.04.1998 Файтинг мъже -69кг
СК Бугари Генади Илиев 23.05.2004 Файтинг мъже -94кг
СК Вароша Даяна Илиева 06.07.2006 Файтинг девойки U18 -63кг
СК Вароша Павел Иванов 25.09.2003 Файтинг мъже +94кг
СК Вароша Ангел Димитров 28.02.2009 Файтинг момчета U14 -50кг
СК Вароша Никола Любомиров 08.03.2008 Файтинг младежи U16 -60кг
СК Вароша Христо Николов 13.11.2007 Файтинг младежи U18 -55кг
СК Вароша Максим Николов 23.07.2010 Файтинг момчета U12 -42кг
СК Вароша Виктор Петрушев 16.03.2009 Файтинг момчета U14 -46кг
СК Вароша Николай Петров 07.09.2010 Файтинг момчета U14 -66кг
СК Вароша Калоян Чолаков 07.05.2010 Файтинг момчета U12 -42кг
СК Вароша Йоан Колев 24.09.2008 Файтинг момчета U14 -66кг
СК Вароша Ивана Няголова 13.05.2006 Файтинг девойки U18 -48кг
СК Вароша Росен Колев 01.05.2008 Файтинг младежи U16 -55кг
СК Вароша Христо Николов 13.11.2007 Файтинг младежи U16 -55кг
СК Вароша Даяна Илиева 06.07.2006 Файтинг девойки U16 -63кг
СК Динамо Стефания Недялкова 27.12.2009 Файтинг девойки U16 -40кг
СК Динамо Антон Марков 18.09.2011 Файтинг момчета U12 -30кг
СК Динамо Божидар Георгиев 31.07.2013 Файтинг момчета U10 -42кг
СК Динамо Божидар Тодоров 31.07.2011 Файтинг момчета U12 -42кг
СК Динамо Боян Яков 29.09.2013 Файтинг момчета U10 -34кг
СК Динамо Валентин Тодоров 17.04.2004 Файтинг мъже -94кг
СК Динамо Валентин Хасарджиев 11.04.2011 Файтинг момчета U12 -50кг
СК Динамо Георги Василев 21.09.2011 Файтинг момчета U12 -38кг
СК Динамо Даниел Кирилов 05.04.2013 Файтинг момчета U10 -42кг
СК Динамо Димитър Димитров 15.03.2002 Файтинг мъже -77кг
СК Динамо Ивелин Стоянов 17.01.2002 Файтинг мъже -85кг
СК Динамо Константин Исаев 10.06.2012 Файтинг момчета U10 -34кг
СК Динамо Божидар Кисев 04.09.2013 Файтинг момчета U10 -30кг
СК Динамо Момчил Станчев 02.02.2014 Файтинг момчета U10 -24кг
СК Динамо Николай Донев 17.10.2003 Файтинг мъже -69кг
СК Динамо Румен Върбанов 03.10.2011 Файтинг момчета U12 -34кг
СК Динамо Стоян Димитров 03.06.2012 Файтинг момчета U10 -34кг
СК Динамо Теодор Дончев 28.02.2014 Файтинг момчета U10 -42кг
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СК Динамо Катерина Кисева 26.04.2012 Файтинг момичета U12 -44кг
СК Динамо Стефания Недялкова 27.12.2009 Файтинг момичета U14 -40кг
СК Динамо Данислав  Петков 05.04.2013 Файтинг момчета U10 -34кг
СК Динамо Теодор Иванов 02.05.2009 Файтинг момчета U14 -46кг
СК Икигай Ангел Славов 10.04.2009 Файтинг момчета U14 +66кг
СК Икигай Ангел Славов 10.04.2009 Файтинг младежи U16 -73кг
СК Икигай Адриан Узунов 04.01.2011 Файтинг момчета U12 -50кг
СК Икигай Георги Пейков 21.02.2011 Файтинг момчета U12 -34кг
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Файтинг младежи U16 -60кг
СК Икигай Йордан Пейков 21.02.2011 Файтинг момчета U12 -38кг
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Файтинг младежи U18 -66кг
СК Икигай Никола Видолов 01.12.2011 Файтинг момчета U12 -34кг
СК Икигай Томас Фотиу 18.10.2011 Файтинг момчета U12 -38кг
СК Икигай Христо Игнатов 06.12.2007 Файтинг младежи U16 -66кг
СК Икигай Христо Игнатов 06.12.2007 Файтинг младежи U18 -66кг
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Файтинг младежи U18 -55кг
СК Икигай Адриан Узунов 04.01.2011 Дуо момчета U12
СК Икигай Боян Николов 08.03.2011 Дуо момчета U12
СК Икигай Ангел Славов 10.04.2009 Дуо U14
СК Икигай Димитър Бойчев 11.01.2009 Дуо U14
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Дуо младежи U18
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Дуо младежи U18
СК Икигай Дончо Видолов 21.08.2007 Дуо мъже
СК Икигай Кристиан Тарапанов 06.11.2005 Дуо мъже
СК Икигай 2 Георги Пейков 21.02.2011 Дуо момчета U12
СК Икигай 2 Йордан Пейков 21.02.2011 Дуо момчета U12
СК Икигай 2 Георги Пейков 21.02.2011 Дуо U14
СК Икигай 2 Йордан Пейков 21.02.2011 Дуо U14
СК Окинава Суйбукан Александър Кузягин 25.10.2004 Файтинг младежи U18 +81кг
СК Окинава Суйбукан Валери Методиев 05.07.2005 Файтинг младежи U18 -81кг
СК Окинава Суйбукан Искрен Делянов 11.10.1971 Файтинг Ветерани
СК Окинава Суйбукан Кристиян Монов 05.12.2007 Дуо U16
СК Окинава Суйбукан Армен Меликбегян 31.05.2007 Дуо U16
СК Окинава Суйбукан Искрен Делянов 11.10.1971 ПЛЗ
СК Окинава Суйбукан Димитър Гочев 28.04.1990 ПЛЗ
СК Окинава Суйбукан 2Александър Кузягин 25.10.2004 Дуо младежи U18
СК Окинава Суйбукан 2Валери Методиев 05.07.2005 Дуо младежи U18
СК Ронин Сияна Асенова 27.03.2011 Файтинг момичета U12 -44кг
СК Ронин Атила Неджат 26.10.2010 Файтинг момчета U12 -46кг
СК Ронин Александър Николов 22.06.2006 Файтинг младежи U16 +73кг
СК Ронин Атила Неджат 26.10.2010 Файтинг момчета U14 -46кг
СК Ронин Денис Февзи 26.01.2007 Файтинг младежи U16 -66кг
СК Ронин Денис Февзи 26.01.2007 Файтинг младежи U18 -66кг
СК Ронин Иван Чакъров 08.06.2008 Файтинг момчета U14 +66кг
СК Ронин Йордан Константинов 14.02.2007 Файтинг младежи U16 -73кг
СК Ронин Теодор Янакиев  16.06.2008 Файтинг момчета U14 -55кг
СК Ронин Сияна Асенова 27.03.2011 Файтинг момичета U14 -44кг
СК Ронин Александър Николов 22.06.2006 Файтинг младежи U18 -81кг
СК Ронин Селин Неджат 28.01.2006 Файтинг девойки U18 -48кг
СК Ронин Селин Неджат 28.01.2006 Файтинг жени -49кг
Хикари Доджо Александър Монев 13.08.2008 Файтинг момчета U14 -50кг
Хикари Доджо Елин Диловски 11.09.2006 Файтинг младежи U16 -55кг
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Хикари Доджо Кристиян Василев 07.05.2007 Файтинг младежи U16 -60кг
Хикари Доджо Мартин Монев 29.03.2010 Файтинг момчета U14 -46кг
Хикари Доджо Мирослав Стойчев 10.06.2008 Файтинг момчета U14 -60кг
Хикари Доджо Самуил Стайков 30.04.2013 Файтинг момчета U10 -27кг
Хикари Доджо Симеон Бараклийски 03.07.2006 Файтинг младежи U18 -66кг
Хикари Доджо Стоян Добрев 27.02.2009 Файтинг момчета U14 -55кг
Хикари Доджо Никол Иванова 03.10.2010 Файтинг момичета U14 -40кг
Хикари Доджо Мариан Ангелов 08.08.1975 Файтинг Ветерани
Хикари Доджо Никол Иванова 03.10.2010 Файтинг момичета U12 -44кг
ЦПКДК Дима Тончева 22.06.2013 Файтинг момичета U12 -44кг
ЦПКДК Ванеса Стоянова 11.11.2008 Файтинг момичета U14 -44кг
ЦПКДК Анастасия Едрева 12.12.2007 Файтинг девойки U18 -63кг
ЦПКДК Александър Динев 09.09.2013 Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК Александър Кандур 02.07.2011 Файтинг момчета U12 -38кг
ЦПКДК Александър Кандур 02.07.2011 Файтинг момчета U14 -38кг
ЦПКДК Алтай Йеменджиев 10.09.2010 Файтинг момчета U12 -46кг
ЦПКДК Анастасия Едрева 12.12.2007 Файтинг девойки U16 -63кг
ЦПКДК Радостина Николова 01.01.1989 Файтинг жени -49кг
ЦПКДК Борислав Димов 15.10.2014 Файтинг момчета U10 +42кг
ЦПКДК Ванеса Стоянова 11.11.2008 Файтинг девойки U18 -48кг
ЦПКДК Венцислав Димов 24.07.2012 Файтинг момчета U10 +42кг
ЦПКДК Веселина Минкова 11.04.2013 Файтинг момичета U14 -40кг
ЦПКДК Веселина Минкова 11.04.2013 Файтинг момичета U12 -32кг
ЦПКДК Виктор Иванов 03.03.2012 Файтинг момчета U10 -34кг
ЦПКДК Георги Димитров 10.12.2014 Файтинг момчета U10 -27кг
ЦПКДК Георги Динков 13.10.2010 Файтинг момчета U12 -42кг
ЦПКДК Данаил Ишкиев 06.09.2014 Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК Данаил  Карадимов 31.05.2008 Файтинг момчета U14 -55кг
ЦПКДК Данаил  Карадимов 31.05.2008 Файтинг младежи U16 -55кг
ЦПКДК Данаил  Карадимов 31.05.2008 Файтинг младежи U18 -55кг
ЦПКДК Даниел Минчев 01.01.2001 Файтинг мъже -69кг
ЦПКДК Дара Паунчева 27.05.2015 Файтинг момичета U10 -28кг
ЦПКДК Дима Тончева 22.06.2013 Файтинг момичета U10 +40кг
ЦПКДК Михаела Гюрова 23.03.2011 Файтинг момичета U14 -40кг
ЦПКДК Димана  Дянкова 13.02.2011 Файтинг момичета U10 +40кг
ЦПКДК Димитър Цанев 07.08.2010 Файтинг момчета U12 -38кг
ЦПКДК Димитър Цанев 07.08.2010 Файтинг момчета U14 -46кг
ЦПКДК Жанет Ишкиева 22.05.2009 Файтинг момичета U14 -40кг
ЦПКДК Жанет Ишкиева 22.05.2009 Файтинг девойки U16 -40кг
ЦПКДК Живко Стойнов 17.05.2010 Файтинг момчета U12 -38кг
ЦПКДК Иван Патриков 25.06.2013 Файтинг момчета U10 +42кг
ЦПКДК Иван Събев 07.06.2007 Файтинг младежи U16 -50кг
ЦПКДК Иван Събев 07.06.2007 Файтинг младежи U18 -50кг
ЦПКДК Йоан Дянков 04.08.2009 Файтинг момчета U14 -60кг
ЦПКДК Йоан Дянков 04.08.2009 Файтинг младежи U16 -60кг
ЦПКДК Красимир Димитров 15.07.2014 Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК Крум Пенев 07.03.2014 Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК Лъчезар Бакърджиев 13.11.2008 Файтинг момчета U14 -66кг
ЦПКДК Мадлен Пенева 10.09.2015 Файтинг момичета U10 -22кг
ЦПКДК Мария Василена Маджурска 10.06.2013 Файтинг момичета U10 +40кг
ЦПКДК Мария Василена Маджурска 10.06.2013 Файтинг момичета U12 -44кг
ЦПКДК Мартин Нейков 11.04.2011 Файтинг момчета U12 -34кг
ЦПКДК Мартин Нейков 11.04.2011 Файтинг момчета U14 -34кг
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ЦПКДК Мартин Стамов 13.02.2007 Файтинг младежи U16 +73кг
ЦПКДК Мартин Стамов 13.02.2007 Файтинг младежи U18 -81кг
ЦПКДК Мартин Филипов 08.02.2015 Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Файтинг момичета U10 -28кг
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Файтинг момичета U12 -32кг
ЦПКДК Михаела Агафонова 16.02.2016 Файтинг момичета U10 -22кг
ЦПКДК Михаела Гюрова 23.03.2011 Файтинг момичета U12 -44кг
ЦПКДК Никола Банов 22.08.2014 Файтинг момчета U10 -30кг
ЦПКДК Николай Киров 21.06.2012 Файтинг момчета U10 -27кг
ЦПКДК Николай Киров 21.06.2012 Файтинг момчета U12 -30кг
ЦПКДК Николай Киров 21.06.2012 Файтинг момчета U14 -34кг
ЦПКДК Павел Манов 07.12.2006 Файтинг младежи U16 -46кг
ЦПКДК Павел Манов 07.12.2006 Файтинг младежи U18 -50кг
ЦПКДК Павел Петков 20.01.2010 Файтинг момчета U14 -38кг
ЦПКДК Павел Петков 20.01.2010 Файтинг младежи U16 -46кг
ЦПКДК Петър Стоянов 02.06.2014 Файтинг момчета U10 -27кг
ЦПКДК Петър Стоянов 02.06.2014 Файтинг момчета U12 -27кг
ЦПКДК Петър Христов 06.10.2012 Файтинг момчета U12 -27кг
ЦПКДК Петър Христов 06.10.2012 Файтинг момчета U10 -27кг
ЦПКДК Румен Тодоров 08.07.1987 Файтинг мъже -85кг
ЦПКДК Таисия Шпилевая 10.11.2014 Файтинг момичета U10 -28кг
ЦПКДК Теодор Няголов 20.01.2014 Файтинг момчета U10 -30кг
ЦПКДК Теодор Няголов 20.01.2014 Файтинг момчета U12 -30кг
ЦПКДК Теодора Минкова 09.02.2016 Файтинг момичета U10 -22кг
ЦПКДК Тодор Тончев 16.07.2015 Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК Фатме Дачева 20.01.1990 Файтинг жени -55кг
ЦПКДК Христо Николов 15.07.2008 Файтинг момчета U14 -46кг
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Файтинг момчета U12 -27кг
ЦПКДК Явор Стефанов 28.04.2015 Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК Яни Бързев 10.07.2008 Файтинг момчета U14 -46кг
ЦПКДК Яни Бързев 10.07.2008 Файтинг младежи U16 -46кг
ЦПКДК Яни Русинов 24.02.1991 Файтинг мъже -94кг
ЦПКДК Васил Грамов 11.06.2012 Файтинг момчета U10 -42кг
ЦПКДК Никола Беновски 06.12.2010 Файтинг момчета U12 -38кг
ЦПКДК Радослав Островски 19.03.2009 Файтинг момчета U14 -46кг
ЦПКДК Цветомир Бачийски 08.12.2011 Файтинг момчета U12 -30кг
ЦПКДК Светлин Занков 12.01.2004 Файтинг мъже +94кг
ЦПКДК Владислав Дочовски 27.05.2004 Файтинг младежи U18 -81кг
ЦПКДК Калоян Хинкин 25.05.2011 Файтинг момчета U12 -38кг
ЦПКДК Самуил Стоянов 07.12.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК Тодор Тончев 16.07.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК Михаела Агафонова 16.02.2016 Дуо момичета U8
ЦПКДК Теодора Минкова 09.02.2016 Дуо момичета U8
ЦПКДК Мадлен  Пенева 10.09.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК Тодор Тончев 16.07.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК Красимир Димитров 15.07.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Дуо микс U10
ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Дуо микс U10
ЦПКДК Веселина Минкова 11.04.2013 Дуо момичета U10
ЦПКДК Мелиса Дачева 18.01.2014 Дуо момичета U10
ЦПКДК Николай Киров 21.06.2012 Дуо момчета U12
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ЦПКДК Чавдар Русинов 14.05.2014 Дуо момчета U12
ЦПКДК Мартин Нейков 11.04.2011 Дуо микс U12
ЦПКДК Михаела Гюрова 23.03.2011 Дуо микс U12
ЦПКДК Йоан Дянков 04.08.2009 Дуо U14
ЦПКДК Лъчезар Бакърджиев 13.11.2008 Дуо U14
ЦПКДК Ванеса Стоянова 11.11.2008 Дуо U16
ЦПКДК Иван Събев 07.06.2007 Дуо U16
ЦПКДК Георги Нанев 23.08.2008 Дуо младежи U18
ЦПКДК Иван Цанков 08.04.2006 Дуо младежи U18
ЦПКДК Владислав Дочовски 27.05.2004 Дуо мъже
ЦПКДК Светлин Занков 12.01.2004 Дуо мъже
ЦПКДК Венилин Русинов 01.01.1980 ПЛЗ
ЦПКДК Яни Русинов 24.02.1991 ПЛЗ
ЦПКДК 2 Виктор Желязков 05.07.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК 2 Явор Стефанов 28.04.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК 2 Дара Паунчева 27.05.2015 Дуо момичета U8
ЦПКДК 2 Мадлен Пенева 10.09.2015 Дуо момичета U8
ЦПКДК 2 Самуил Стоянов 07.12.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 2 Дара Паунчева 27.05.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 2 Деян Лазаров 02.06.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 2 Петър Стоянов 02.06.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 2 Дима Тончева 22.06.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 2 Александър Динев 09.09.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 2 Таисия Шпилевая 10.11.2014 Дуо момичета U10
ЦПКДК 2 Виктория Грозева 29.10.2014 Дуо момичета U10
ЦПКДК 2 Георги Динков 13.10.2010 Дуо момчета U12
ЦПКДК 2 Димитър Цанев 07.08.2010 Дуо момчета U12
ЦПКДК 2 Ива Колева 31.07.2011 Дуо микс U12
ЦПКДК 2 Лили Стоянова 21.03.2011 Дуо микс U12
ЦПКДК 2 Алтай Йеменджиев 10.09.2010 Дуо U14
ЦПКДК 2 Яни Бързев 10.07.2008 Дуо U14
ЦПКДК 2 Анастасия Едрева 12.12.2007 Дуо U16
ЦПКДК 2 Мартин Стамов 13.02.2007 Дуо U16
ЦПКДК 2 Александра Цановска 11.01.2008 Дуо мъже
ЦПКДК 2 Николай Савчовски 01.01.2003 Дуо мъже
ЦПКДК 2 Радостина Николова 01.01.1989 ПЛЗ
ЦПКДК 2 Румен Тодоров 08.07.1987 ПЛЗ
ЦПКДК 3 Георги Димитров 20.10.2014 Дуо момчета U8
ЦПКДК 3 Мартин Филипов 08.02.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК 3 Теодора Минкова 09.02.2016 Дуо микс U8
ЦПКДК 3 Явор Стефанов 28.04.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 3 Даниел Костов 28.05.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 3 Димитър Качиков 01.10.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 3 Иван Патриков 25.06.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 3 Мария Василена Маджурска 10.06.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 3 Веселин Горанов 11.01.2012 Дуо момчета U12
ЦПКДК 3 Красимир Кацарски 13.03.2013 Дуо момчета U12
ЦПКДК 3 Диана Тановска 15.06.2011 Дуо микс U12
ЦПКДК 3 Симеон Андреевски 13.07.2013 Дуо микс U12
ЦПКДК 3 Николай Киров 21.06.2012 Дуо U14
ЦПКДК 3 Павел Петков 20.01.2010 Дуо U14
ЦПКДК 3 Мариан Илиев 15.08.2013 Дуо U16
ЦПКДК 3 Пламен Косташки 17.02.2009 Дуо U16
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ЦПКДК 3 Даниел Минчев 01.01.2001 ПЛЗ
ЦПКДК 3 Константин Банов 08.11.1988 ПЛЗ
ЦПКДК 4 Владимир Цинов 16.03.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК 4 Георги Кадиев 16.11.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК 4 Виктор Желязков 05.07.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 4 Михаела Агафонова 16.02.2016 Дуо микс U8
ЦПКДК 4 Мариан Илиев 15.08.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 4 Цвети Игнатова 25.06.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 4 Данаил Ишкиев 06.09.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 4 Никола Банов 22.08.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 4 Васил Грамов 11.06.2012 Дуо момчета U12
ЦПКДК 4 Никола Беновски 06.12.2010 Дуо момчета U12
ЦПКДК 4 Марио Колев 25.11.2009 Дуо U14
ЦПКДК 4 Евделин Иванов 25.11.2009 Дуо U14
ЦПКДК 4 Добрин Ангелов 09.04.1993 ПЛЗ
ЦПКДК 4 Милен Джиналийски 21.09.1982 ПЛЗ
ЦПКДК 5 Виктория Вангелова 26.05.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 5 Мартин Георгиев 23.03.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 5 Калоян Пачков 20.05.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 5 Преслав Диковски 07.07.2013 Дуо момчета U10
ЦПКДК 5 Давид Боновски 24.02.2012 Дуо момчета U12
ЦПКДК 5 Цветомир Бачийски 08.12.2011 Дуо момчета U12
ЦПКДК 5 Виктория Вангелова 26.05.2015 Дуо микс U10
ЦПКДК 5 Мартин Георгиев 23.03.2015 Дуо микс U10
ЦПКДК 5 Радослав Островски 19.03.2009 Дуо U14
ЦПКДК 5 Тихомир Плешков 01.01.2010 Дуо U14
ЦПКДК 6 Пресиян Андреевски 14.11.2013 Дуо момчета U10
ЦПКДК 6 Цветомир Цветкашки 11.06.2013 Дуо момчета U10
ЦПКДК 6 Калоян Хинкин 25.05.2011 Дуо момчета U12
ЦПКДК 6 Мирослав Нанев 29.09.2011 Дуо момчета U12
ЦПКДК 6 Цветина Беленска 07.02.2009 Дуо U14
ЦПКДК 6 Радослав И. Островски 19.03.2009 Дуо U14
ЦПКДК 7 Мартин Бирбучуков 21.08.2013 Дуо момчета U12
ЦПКДК 7 Кристиян Цоновски 31.08.2013 Дуо момчета U12
ЦПКДК 7 Деян Салашки 15.10.2008 Дуо U14
ЦПКДК 7 Пламен Гложенски 24.10.2008 Дуо U14
ЦПКДК 8 Румен Качамачков 01.08.2009 Дуо U14
ЦПКДК 8 Александър Йорговски 12.03.2010 Дуо U14
ЦПКДК 9 Димитър Предашки 21.04.2010 Дуо U14
ЦПКДК 9 Ивелин Иванов 01.04.2009 Дуо U14
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